BM.KH.07.01-Thông báo về việc xem xét HTQLCL  Ngày ban hành: 18/11/2011

THÔNG BÁO

Về việc xem xét của Lãnh đạo về Hệ thống quản lý chất lượng

Để đánh giá việc thực hiện Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO

9001:2008 tại Cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản, thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Cục, Cục tổ chức xem xét hệ thống quản lý chất lượng

với những nội dung sau:

1. Thời gian:

2. Địa điểm:

3. Thành phần tham dự:

TT Họ tên Chức danh

4. Nội dung dự kiến xem xét: (tham chiếu quy trình QT.07.KH)

Đầu vào của cuộc họp xem xét của Lãnh đạo ít nhất bao gồm các vấn đề sau:

 Các kết quả đánh giá trước đó (kể cả đánh giá chứng nhận, đánh giá giám

sát) về Hệ thống quản lý chất lượng;

 Việc thực hiện Chính sách chất lượng và mục tiêu chất lượng;

 Ý kiến phản hồi của khách hàng (tổ chức/cá nhân);

 Kết quả thực hiện của các quá trình và mức độ sai sót trong công việc;

 Kết quả thực hiện các biện pháp khắc phục, phòng ngừa;

 Kết quả thực hiện các vấn đề được nêu ra ở cuộc họp lần trước;

 Những thay đổi có ảnh hưởng tới Hệ thống quản lý chất lượng;

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

––––––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––

                     Hà Nội, ngày      tháng     năm 20…

BM.KH.07.01-Thông báo về việc xem xét HTQLCL  Ngày ban hành: 18/11/2011

 Những kiến nghị để cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng…

Yêu cầu những người có tên trong danh sách phải có mặt đầy đủ, trường hợp

vắng mặt đột xuất phải cử người thay thế.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;

- Các phòng;

- Lưu VT, QMR.

QMR

Cục trưởng

 Lê Bá Anh Nguyễn Như Tiệp